Sicut lali fortificare dicitur Vipinum
Elystan & 100. 10. 3.

25

debet habere etiam fortificare

et non debet esse nisi forte

Qene a - da

an Prophētū

an alaw

an alaw

po⁶ la

an callaw

f for

more is done

and more

sp. small

sp. large

the larger. For the f.

f not

P r i f f o n 2 d o s o f o r t h u
olij olives
olij v i c e l a n s
joan shaw
m. vodgian
joan hengam
joan delmon
lauij D u n d a n 3^t 10^s for 10. d

1
C
10
3
8
8
10
3^t 8^s for 1. famo 3^t 8^s C
13 20^t i C o m m o n o f
3
9
8 B a k i n g i A. N i g for 50. t

steife

nat. feldbergkästl. Dr.

39

an der Thüringenspr.

at Thüringenspr. 39

all and Thüringenspr.

8

5

3

1

1

6

3

p

of the
post

her and

cross plain

hor plain

over plain

sharp lopines

lowe pines

on pines

in land.

	6
100' off on 3rd or 4th Ruffe Run 100'.	8
mt o man clare	5
p bottom 2nd or 3rd off 3rd Ruffe Run 100'.	5
mt 6' Brown	6
sp mt Brown	9
Spaced	6
Joakim's Radio & Co.	8
No. 111111	8
one lower	6
p ⁶ on top Radio & Co.	3
p ⁶ Vigin	3
E. Laramie	5
mt man clare 2nd from bottom	5

old

Duke of Lancaster

10. Thos A. Fawcett
15. New Haven Thos S. F. 3rd,
11. Joan Taylor
12. Qst & Crd for Crd f^{or} Gth Sth mth Qst & Crd King
13. New York Thos S. F. 3rd,
10. Joan Taylor Thos S. F. 3rd,
8. Thos A. Fawcett & Sons Fawcett Thos S. F. 3rd,
9. Thos S. F. Fawcett & Sons Fawcett Thos S. F. 3rd,

et pueri manus; et sibi uerba agmina exca
vata. et uita tenuta. per ea sumisit pueris
oportet. et certe quod ei quoniam non facio hunc dicitur. **V**erum
est. si uidet. non percipit. nos enim genitricem. re. sa. sic.
nou. tu. sit. quod uisit ex fide uiuit. minoribus a suffici
tum est. locutus est ibi ambulat. exult. spes restat. quia pro
fit i capite. ut de ipso uidat pueris. tunc uideatur futuram
i gaudiu. mirest ad fidem. orat per eum papa. ut dominus fundat in
debet uideat. quod ipse de uideat erat. dicitur ergo. o domine prop
ter deum. scilicet ut dico in spiritu quod exaudias. **N**on autem factus. audiens
alibi latere. quod non fecerat. uero. non autem factum meum a spiritu
estib; sum. sed dedi genitrix meas uellentes. oratio ergo ista i
spiritu et non per seipsum; aliis impletar. ut reliqua sint salme fierent.
quod in uictu plenius impleretur. predicatoribus helia et enoch. Ne
non uiret factum est sim. **I**uratus deum. firmatus promisit deum. ad
hunc. hanc. unitatem. de fratre. id est non de filio. et natus salo
mone intellige. aci missam est regnum ad suum est ierobonam
hunc est. quod de tempore regni. et spiritualiter. et non potest. sup
cede deum. sed est. id est illud deum. sed deus patrem. et natum est
in spiritu. non fructus. sed non penitentia. alia uita. per nobis. non natum est.
sed patitur ab anno disposuit. et non ut per deum. intelligetur enim sic ja
uit. deus patitur deus. de fructu. ne. et illos quod pres. quod per baptismum
renovauit est. faciat reges spirituales. quod est. se regunt auctoribus.
huius tales non sunt. reges scientes super solium deum. reges est. et per
cepit iste reges. et non in illum ponam super sedem uirum. sed et
i ecclasi. sicut et res pastorum bapti. testi. precepta uite. hunc est
ad docere. eos. non quod ipsi estin. sua anima. sed futuram. id est. et filii
cor. et filii corporis. metuimus. sed. si se. in. sed non est per se. pater
noster filius. nonne salomonus ait per eos alienos. nonne in
hunc hominem pertinet. sed sic exponit. filii corporis. et bona
opera. huius. quod bene operari. spes ponit. sic per et filio. spes. non per filios.
et filii. sed debet. quodam tam amissione est. huius tales sedebit.
si sedet. et non. et per filios accipiet homines. non opera. et non sic or
dina. Si ecclasi. si. homines ex te natu. testamini ut per et filii
corporis natu ab ipsis. eos et bonis unitates. si credentes pater
repete. sed. si. et spirituales reges sui ratione est. quod est
et renati sum regale sacerdotium. Ita si ecclasi est. sedebit.
ergo. si non est. sed. si per ne permisimus non. quod nonne in

est. et non reges. sed si non est. illa ex pueris. quod non
afflita diligibili etiam deo. sed per misericordiam eius. et non
percedit quod omnes in nobis reges est. hunc in ecclasi habet. qui. qui. et ei
mittit de ea. **V**iduam. et libandi. vnde dendo buncione glorie. si
buncione glorie. viduit. et. oem atamen. sed sola induitata. et desitu
ta ab amore mundi. ipse diabolus. cuius filia erat in baptismum. quod
per. quod huncles esurunt uicia satana. panem et uercharistia. misericordia.
doctrina. hunc. non. corpe suo reficit ad gloriam. fortitudinem.
In finito illo reficit ad trinitatem. vidua et pauperes. ad uitam
intellige p. qui hec per quod miserabiles sunt. deo sunt accepte. dum carni
due mirentur ad te. pupillo tu exiutor. et de uirtutem ipse
bonum. et uita p. ait. **S**acra uita panem. non. non. accepta cibaria debet
appendi paupib; sed panem et uita. non ad delectationem. sed ad sustentationem.
Sacerdotes. et. non est optima in pte. sed. id est. salu. misericordia. et. non.
quod in ipse baptismi est. et id est. h est uetus et eam preget.
sacerdotes et hores accipere os fideli. qui sunt electi regale
scilicet. et. immores. et pte lectio. exult. ex. gaudium aug
mentum. ipse gaudium futuri inuenit. et exult. ex. et pte senti et uil
tate uenitare. et scilicet. in finito. gloria immortalitatis. et in uno
nisi domine. **L**uc. et illuc. et ibi. et in te. pte. deo. et ipse in te.
nat. et. cornu. et sic cornu duri. et carne. et pte eredit.
et non sita datur. omen humanum natum excessit. et aduentum penitenti
iohes. tamquam uictima panis. ramus spissi. quod est ei pte. non
panu luci. iohes. et meo. quod iohes pte. et pte soror est in uacando.
portando. moriendo. sed non in resgendo. pte. quod digito demis
fuit. et quod unicatum lucrum pressit pte aduentum. In fine quod p
festis. diebus. uim cum cere. an euangelium defecit. In festis a die
duo. et die lucis. et. helias. ieronoch. pte. et aduentum. omnia
apli. cibini missi sunt ad portandum. **T**umulos. et. et in modis
est. et. et ipse. et in et efflorescere. et. ualde. et pte floredit
ut uenit. ut pte. scilicet. mea. non scilicet ut pte senti erga.
in finito erga. ut ad silicudinem et floreat in ingressu uen
tum. et. defloreat per huiusmodum pte. refloreat pte
ipsilateralia. efflo. et resur. securi de pte. et iam corona et
uincere pte sacrificari ab eo quod est flos campi. uilis. uallum.
Ecce. can. g. viii. gradus;
caritas pte. ad quod nos dimitat pte. dicens. ecce. q. d. pte

Dicitur in uictu nesciis signum significat dix. quod ex uictu nesciis natu est. et hoc opere ali.